
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP01CFI8W

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami;

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

(dále Jen „objednatel")

a

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
zastoupené: Mgr. Pavlem Simkovičem, jednatelem

Ing. Jiřím Jarošem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ 60711086
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15600

(dále jen „dodavatel")

(oba dále také jen jako „smluvní strany").

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely na základě Rámcové smlouvy o provádění stavebních prací ze dne 31.
12. 2014 dne 25. 5 2020 objednávku ag.č.0440200422, jejímž předmětem bylo:
1. zapůjčení SDZ v lokalitách: Pod Rozhlednou, M.Alše, Ve Žlebech, Na Vyhlídce, Zátiší,

Havlíčkova, Polní II, Anenská, Obeciny XV,Vodní, Velíková, B.Němcové, Pasíčka, Zdúrna,

Fabiánka I, Kvítková, Mokrá II, Pasecký žleb. Hasičská, Na Honech III.
2. oprava SDZ dle EZ v lokalitách: Nad Ovčírnou V, Burešov, Mlýnská, Středová, Obilná, tř.
3.května,Ševcovská,Masarykova,NaVýsluní, Nová cesta, J.A.Batí, Sokolská, K Majáku, Pod

Větřákem, Santražiny, Soudní, Nad Ovčírnou IV, 2,května, Zálešná, Okružní,

Zahradní, Hornomlýnská, nám.T.G.M, Potoky, L.Váchy, Nad Ovčírnou II, Rumy, Hrnčířská,
Zálešnáll,Benešovonábř.,Vodní,Dukelská, Zarámí, Nábřeží, Slovenská, Česká, Přílucká, Trávník,

Šedesátá, křižovatka MK, v ceně do 129 500,- Kč, za cenu ve výši do 142.200 Kč včetně DPH.

2. Na objednávku uvedenou v ustanovení odst. 1. tohoto článku se vztahuje povinnost uveřejnění

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky

S00JP01CFI8W



2.

3.

4.

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

li.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této objednávky a 
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České republiky.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

3. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v 

tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b); zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. 
Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www stránkách statutárního města Zlína.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností všech stejnopisů v hodnotě originálu, 

z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a dodavatel obdrží 1 stejnopis.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla 
uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podrriínek pro jednu či druhou 
smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto 
skutečností připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy na této smlouvě.

Přílohy:

objednávka ag.č. 0440200422 uzavřena 25.5.2020

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:____Rada města Zlína______________



Dodavatel

Mgr. Pavel Simkovič

jednatel

Ing. Jiň Jaroš

jed

Ing. Tomáš Krajíček

jednatel

.

t



zlíň statiitámí město Zlín
náméstr Míai 12 • 7614Ó Zltn

OBJEDNÁVKA 0440200422

ze dne: 25.05.2020

Objednatel;

statutární méstoZlín

Odbor dopravy

náměstí Míru 12

76001 afn

ICO; 00283924

DIČ: C200283924

BanIcovnI spojení:

ČS. a.&. potxíčka aín

6. Ů&tu : 3048982/0800

Vyřki^; Víčik Vlacttufr ii^

TeL/Mál: 577630621 í vtadimifvjcik@Etín,0u

‘MIIBlillllllBliM
seeJpifeewFs

aÍDJPOIC^FG

Dodavatel:

Technické služby atn, s ro

UHiky. Záhumení V^1

78302 atn

IČO;

DIČ.

60711086

CZ60711086

tax.

1. Předmět plněni

Objednáváme u Vás:

Zapůjčeni a opravu SDZ dle smlouvy č. 44CK)150006 dle dílčfch ol:iednávek;
1 z^úfčení SDZ v lokattách: Pod RozMednou. MAKe. Ve žlabech. Na Vyhlídce, Zára, Havlíecova, Polní II, AnenMí, Obecfciy XV.
Vodní, Vi^íkoVá, B.Némcovd, Pasíčka, Zdůma, Fabiánka I, Kvítkové, Mtiué II, Pasecký žieb, Hasičská, Na Hona<^ III, v ceně do 12
700,-Kč.
2. (^va SDZ dle EZ v iofcaltách; Nad Ovčimou V. Bureáov. Mlýnská, Středová, Obtoá, tf. 3 kvétra. Ševcovská. Masarykova, Na
Výsluní, Nová cesta, JABafi. Sokolská, K Majáku, Pod Větrákem. SantražJrty, Soudní, Nad Ovtímou IV. Ž.kvělna, ZáleSná, Okružní,
ZahmdnI. Hornomlýnská. nám.T.G.M. Potcácy. LVáčhy, Nad Ovčimou II, i^irny. Hrnčířská, Záležná II, BeneSovo nttř., Vodní,
Dukelská. Zarámí, Nábřeží. Slovenská, Č^ká PHIucká, Trávník, Šedesátá. kittovaXa MK, v ceně do 129 600.- Kft

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč do 142 200,00

3. Termín pii^í

19.06.2020

4. Ostatní (platebnf podmínky. o<4>ov6dnosi za vady, záruky, sankce apod.j

CX^jednatel pofizuje plnění k výkonu věřené správy, n^dná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zafazené do
číselného kódu CZ-CPA 4M3 KlasifBtace produkce, nepoužije režim pfenesené daňové porrfnnosti dle zákona 6.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znénl pozdních prst^tsů

Ot^návka s hodnotou vySSi rwž 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle z^ons č. 340/2015
Sb„ o registru smluv.

Oofožka mi41 octet f zákona č. IWiOOO Sb.. o obcteA

Schváleno orgánem obce

éeUum a číslo usmseni.

Neulín

vedoucí Odboru dopravy
*
l&teton 577 630 111. tm 57? 432 901, 577 43? 9i 1

bankovní sooícnL pfij. účet 3049002,/0800i. vydař ucel 30489

Raáa města Zífm

ieJ2,2019, d um. 75^5mOW


